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LEGEND 710

Opis produktu

LEGEND 710

Dysk SSD LEGEND 710 1TB PCle 3x4

2.4/1.8 GB/s M2

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Ilo$¢ operacji odczytu IOPS (maks.)
Pojemnos¢ dysku

Predkos¢ zapisu

Czas pracy pomiedzy awariami
(MTBF)

Uwaga

Pozostate parametry

Wysokos$¢

Waga

Interfejs dysku

Typ napedu

Ilos¢ operacji zapisu IOPS (maks.)
Predkos¢ odczytu

TBW

Gwarancja

Kolor (wyliczeniowy)
Gtebokos¢

Szerokos¢

Format szerokosci dysku

Typ dysku

470,99 zt

382,92 zt
DGADAWKTO1LEG71
ALEG-710-1TCS
4711085937841

180

1

1800

1500000

CE+WEEE

Wymiary z radiatorem: 3,13 x 22
x 80 mm Waga z radiatorem: 9 g

2.15

6.2
PCI-Express
Wewnetrzny
150

2400

260

36 mc.

Nie dotyczy
80

22

M.2 2280

SSD

Dysk LEGEND 710 obstuguje interfejs PCle Gen 3x4 i NVMe 1.4, co przektada sie na szybkosci dtugotrwatego odczytu i zapisu
siegajace 2400/1800 MB na sekunde. Specyfikacja M.2 2280 zapewnia obstuge najnowszych platform Intel i AMD, zaréwno w
przypadku komputerdw stacjonarnych, jak i laptopéw.

Optymalne chtodzenie
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Subtelny, ale elegancki wyglad radiatora dysku LEGEND 710 cechujg odcienie krélewskiego btekitu oraz wyjgtkowe
wykonczenie w ztotym kolorze. Radiator obniza temperature o 15%, zapewniajac optymalng wydajnos¢ i stabilnos¢.

Wsparcie w tworzeniu
Kreatywnos$¢ nie moze czekad! Dzieki buforowaniu SLC i technologii HMB (ang. Host Memory Buffer) dysk LEGEND 710
zapewnia niezaktécong produktywnos¢.

Bezpieczenstwo pracy twoérczej
Dzieki technologii kodu LDPC (ang. Low Density Parity Check) i 256-bitowemu szyfrowaniu AES dysk LEGEND 710 zapewnia
doktadnos$¢ transmisji danych oraz bezpieczenstwo.

3-letnia gwarancja
W dyskach SSD z serii LEGEND stosowane sg wylacznie wysokiej jakosci uktady scalone, ktére przeszty rygorystyczne testy.
Dyski sa ponadto objete 3-letnig gwarancja, ktéra zapewni Ci spokéj uzytkowania.
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